Nutrition Facts

approx.80 Servings Per Container
Serving size 40z (113g)

1
Amount per serving

Calories 490

% Daily Value*
Total Fat 23g 29%
Saturated Fat 12g 60%
Trans Fat Og
Cholesterol 40mg 13%
Sodium 270mg 12%
Total Carbohydrate 70g 25%
Dietary Fiber 3g 1%

Total Sugars 41g
Includes 39g Added Sugars 78%
Protein 6g

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 33mg 2%
Iron 5mg 30%
Potassium 197mg 4%

“The % Dady Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes 1o a dady deet. 2,000 calornes a
day is used for general nutrition advice

Calories per gram:
Fat9 + Carbohydrate 4 + Protein 4
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David's
Cookies
Chocolate Chip

Cookie-dough | Gourmet

Enjoy your favorite Chocolate Chip Cookie, made with deliciously sweet chocolate
morsels, folded into the perfect amount of buttery cookie dough and baked to
perfection. You'll fall in love with this cookie, just like the rest of us!

Product Specifications:

Item ID UPC
18011 049578 18011 0
Case Pack Portions/Case Cut/Uncut
80/4 oz. 80
Unit Weight Net/Gross Weight Bulk Pack/Layer Pack
40z 20 Ibs./21 lbs. BULK
Case Cube Length/Width/Height Ti/Hi
0.780 17 3/4" X 9 3/4" X 7 3/4" 10x8
Frozen Shelf Life Refrigerated Shelf Life Ambient Shelf Life
1 Year from Date of MFG 1 Week N/A

Ingredients:

enrichedwheatflour (wheat, barley, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), chocolate chips
(sugar, chocolate liquor, cocoa butter, soy lecithin, vanilla, salt), brown sugar, sugar, margarine (vegetable oil blend
[palm fruit, soybean and olive oils], water, salt, non-fat dry milk, soy lecithin, monoglycerides, natural flavor, vitamin A
palmitate, beta carotene color), butter, eggs, invert sugar, molasses, salt, baking soda, natural vanilla flavor.

Allergens:

EGG,MILK,SOY, WHEAT
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Manufactured by David's Cookies in Cedar Grove, NJ 07009 - Ph: (800) 217-2938 | Fax: (973) 882-6998

Updated 11/14/2022.



Davids
Cookies

Cookies & Cream
Cookie-dough | Decadent

A new version of an old classic! A rich, dark brown sugar cookie dough base is
loaded with OREO® cookie pieces and Hershey’s Premier White Chips®. The
delicious flavor and texture combination of crunchy chocolate cookie pieces
paired with smooth and creamy vanilla chips is oh so delectable!

Product Specifications:

ltem ID UPC GTIN
44097 049578 44097 9 00049578440979

NUtrition FaCts Case Pack Portions/Case Cut/Uncut

80 servings per container

Serving size 1 cookie 80/4.50z 80
4.50z (1289)
Amount per serving Unit Weight Net/Gross Weight Bulk Pack/Layer Pack
Calories 560 4.5 0z 22.5 |bs/23.5 Ibs. LAYER
% Daily Value*
Total Fat 26g 33% . . -
Seturted Fal 149 s Case Cube Length/Width/Height Ti/Hi
Trans Fat 0.5 0.640 15.2" x 11.25" x 6.5" 10x8
Cholesterol 55mg 18%
Sodium 410mg 18% . . . . .
Total Carbohydrate 76g 28% Frozen Shelf Life Refrigerated Shelf Life Ambient Shelf Life
Dietary Fiber 1
dhdo s’ = 1 Year from Date of MFG 1 Week N/A
Total Sugars 46g
Includes 44g Added Sugars 88% .
Protein 7g Ingredients:
1 enriched wheat flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic
Vitamin D Omcg 0% acid), sugar, Hershey's vanilla chips (sugar, nonfat milk, hydrogenated vegetable oil [palm kernel, soybean oil, palm
Calcium 98mg 8% oil], palm kernel oil, artificial vanilla flavor, salt, soy lecithin), OREO® cookie pieces (unbleached enriched flour
1on 3m 15% [wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid], sugar, palm and or canola oil, cocoa
o 9 processed with alkali, invert sugar, leavening [baking soda and or calcium phosphate], salt, soy lecithin, chocolate,
Potassium 99mg 2% natural flavor), butter, margarine (vegetable oil blend [palm fruit, soybean and olive oils], water, salt, non-fat dry milk,
*The % Daily Value telis you how much a nutrient in 8 soy lecithin, monoglycerides, natural flavor, vitamin A palmitate, beta carotene color), eggs, non-fat milk, invert sugar,
serving of food contributes o a daily deet. 2,000 calories a natural vanilla flavor, salt, baking soda.
day is used for general nutrition advice
Calories per gram:

Fat9 + Carbohydrate 4 + Protein4

Allergens:

EGG,MILK,SOY, WHEAT
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Manufactured by David's Cookies in Cedar Grove, NJ 07009 - Ph: (800) 217-2938 | Fax: (973) 882-6998
Updated 06/09/2023.



Davids
Cookies

Chaos
Cookie-dough | Decadent

You could say this cookie has everything besides the kitchen sink! We’ve added
semi-sweet chocolate chips, peanut butter chips, cookies & cream pieces,
chopped pecans, pretzels and last but not least - potato chips!

Product Specifications:

Nutrition Facts

80 Servings Per Container
Serving size 4.50z (128g)
I

Amount per serving
Calories 570
% Daily Value*

Total Fat 29g 37%
Saturated Fat 14g 70%
Trans Fat 1g

Cholesterol 75mg 25%

Sodium 500mg 22%

Total Carbohydrate 74g 27%
Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 38g

Includes 31g Added Sugars 62%
Protein 8g

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 34mg 2%
Iron 4mg 20%
Potassium 110mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contnbutes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:
Fat9 + Carbohydrate 4 «

Protein 4

Item ID UPC GTIN
44077 049578 44077 1 00049578440771
Case Pack Portions/Case Cut/Uncut
80/4.50z 80
Unit Weight Net/Gross Weight Bulk Pack/Layer Pack
450z 22.51bs./ 23.5 Ibs. LAYER
Case Cube Length/Width/Height Ti/Hi
0.652 151/8" X 11 1/4" X 6 5/8" 10x8

Frozen Shelf Life
1 Year from Date of MFG

Refrigerated Shelf Life Ambient Shelf Life
1 Week N/A

Ingredients:

enriched wheat flour (wheat, barley, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, pretzels
(enriched flour [wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid], salt, corn oil, corn syrup,
ammonium bicarbonate, malt extract, yeast), sugar, brown sugar, chocolate chips (sugar, chocolate liquor, cocoa
butter, soy lecithin, vanilla, salt), eggs, peanut butter chips (sugar, palm kernel oil, partially defatted peanut flour, non-
fat milk powder, salt, soy lecithin), reduced minerals whey, dextrose, salt, soy lecithin, artificial vanilla flavor), potato
chips (potatoes, vegetable oil [sunflower, corn and or canola oils], salt), chocolate sandwich cookie (sugar, enriched
flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), vegetable oil [soybean, palm, palm
kernel oils with TBHQ for freshness], cocoa treated with alkali, invert sugar, yellow corn flour, chocolate, corn starch,
salt, leavening [baking soda, monocalcium phosphate], whey, natural and artificial flavor, soy lecithin), pecans, invert
sugar, baking powder (sodium acid pyrophosphate, corn starch, baking soda, mono calcium phosphate), salt, natural
vanilla flavor, baking soda.

Allergens:

EGG,MILK,PEANUT, SOY, TREE NUTS, WHEAT.
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Manufactured by David's Cookies in Cedar Grove, NJ 07009 - Ph: (800) 217-2938 | Fax: (973) 882-6998

Updated 1/15/24.



























